
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778066

Pronájem výrobních prostor, Malá Hraštice (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem výrobního objektu, 600 m?, Malá
Hraštice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869791 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Malá Hraštice (okres Příbram)

Pronájem výrobního objektu, 600 m?, Malá Hraštice

Pronájem výrobně skladovací haly a pozemku v Malé Hraštici. Část
haly o ploše 150 m2 je zděná, zateplená hala, ve které je svařovací
robot Yaskawa včetně příslušenství. Tento svařovací robot bude v
hale ponechán a je součástí pronájmu. Část haly o ploše 450 m2 je
plechová montovaná hala, ve které je možnost, po vzájemné
dohodě vybetonování podlahy. Součástí pronájmu je i vyznačený
pozemek přiléhající k hale o ploše cca 700 m2. Obě haly jsou
vzájemně propojeny vraty a každá má i svoje vjezdová vrata o
rozměrech až 7m x 4,5m. Výška stropů cca 5 m. Možnost využívání
sociálního zázemí v sousední hale vzdálené cca 70 m. Areál je na
samotě, daleko od rezidenční zástavby, je oplocen, má vjezdovou
bránu a kamerový systém.

CENA: (za měsíc) 60 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1300

Umístění objektu samota

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778066

Pronájem výrobních prostor, Malá Hraštice (okres Příbram)

Počet míst k parkování 30

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 600

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Kmínek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


